
 

муниципальное дошкольное образовательное автономное  учреждение 

детский сад № 5 города Свободного 

 

ПРИКАЗ 

16.06.2020                                                                                           № 10 

г. Свободный 

 

 

 

О порядке подготовки 

и организации проведения самообследования 

дошкольным образовательным учреждением 

 

Руководствуясь  требованиями Федерального закона от 29 декабря 2012 

г. N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказа 

Министерства образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462  «Об 

утверждении Порядка проведения самообследования образовательной 

организацией, Приказ  Министерства образования и науки РФ от 14.12.2017 

№ 1218 «Об изменениях вносимых  в проведения самообследования 

образовательной организации», утверждённых приказом Министерства 

образования и науки РФ от 14 июня 2013 г. № 462, Постановления 

Правительства РФ от 5 августа 2013 г. № 662 «Об осуществлении 

мониторинга системы образования», Приказа Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 10.12.2013 № 1324  « Об утверждении  

показателей деятельности образовательной организации подлежащей 

самообследованию», Постановления Правительства  РФ от 10.07.2013 № 582   

«Об утверждении правил размещения  на официальном сайте 

образовательной организации в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет» и обновлении информации в образовательной организации» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и  с 16.06.2020.  ввести в действие «Положение о порядке 

подготовки и организации проведения самообследования дошкольным 

образовательным учреждением» (далее Положение)  

2. Кузнецову М.В., заведующего назначить ответственным лицом в 

дошкольном образовательном учреждении за организацию работы по 

подготовке и организации проведения самообследования дошкольным 

образовательным учреждением.  

3.  Левчук Т.В. заместителю заведующего по ВМР,:  

 



 


		2021-06-28T21:22:57+0900
	Кузнецова Марина Витальевна
	Я являюсь автором этого документа




